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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
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Rybnik, dnia 03.10.2023 r. 
TT-385-TP/60-2023.AR 

 
Wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu  

 

 
dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wymiana instalacji wody zimnej, c.w.u., cyrkulacji, 
kanalizacji sanitarnej, elementów wentylacji oraz demontaż i utylizacja materiałów azbestowych wraz z robotami 
towarzyszącymi dla Pawilonu Łóżkowego nr 5 – SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku – ETAP 1B oraz ETAP 2, ogłoszonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia  19.09.2023 r. o numerze 2023/BZP 00403481   

 
 

INFORMACJA NR 2  
(WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA  TREŚCI SWZ) 

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku na 
podstawie przepisu art. 284 ust 1 i ust 3 Prawo zamówień publicznych (Dz.U 2023 r. poz. 1605) udziela 
odpowiedzi na zapytania Wykonawców  (kolejność pytań stanowi kontynuację w stosunku do pisma 
Informacja nr 1  tj.: 
 
Pytanie 3  
Prosimy o udostępnienie przedmiaru branży elektrycznej w celu doprecyzowania zakresu do wykonania. 
Odpowiedź 3: 
Zgodnie z SWZ przedmiary są jedynie elementem poglądowym i częściowym, zakres prac należy wykonać 
zgodnie z dokumentacją.  
   
Pytanie 4  
W opisie technicznym wskazano, że instalacje elektryczną i przyzywową należy odtworzyć wg stanu 
istniejącego a także należy wymienić cały osprzęt elektryczny i oświetleniowy. Prosimy o uszczegółowienie, 
w których pomieszczeniach należy uwzględnić powyższy zakres prac. 
Odpowiedź 4: 
We wszystkich remontowanych pomieszczeniach.  
  
Pytanie 5  
W przedmiarach branży budowlanej brakuje pozycji dotyczących odnowienia stolarki drzwiowej w 
łazienkach sal chorych poprzez malowanie ościeżnic i skrzydeł. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru ze 
wskazaniem ile m2 stolarki wchodzi w zakres wyceny.  
Odpowiedź 5: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.  
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Pytanie 6  
Wnosimy o jasne doprecyzowanie, czy w zakres prac branży budowlanej wchodzi remont pomieszczeń 
wychodzących poza obszar opracowania zaznaczony kolorem niebieskim na rysunkach projektowych. Jeśli 
tak, jakie prace należy uwzględnić. 
Odpowiedź 6: 
Tak, jeżeli będą warunkowały wykonanie prac podstawowych określonych w projekcie, np. prace 
odtworzeniowe, spójność i połączenie instalacji, zależne jest to od technologii przyjętej przez 
Wykonawcę robót. Efektem ma być osiągnięcie celu kompletnej modernizacji instalacji zgodnie z 
projektem.  
 
Pytanie 7  
 W przedmiarach brak tynków i gładzi na powierzchniach sufitowych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru ze 
wskazaniem ile m2 sufitów wchodzi w zakres wyceny. 
Odpowiedź 7: 
Przedmiary są jedynie elementem poglądowym obrazującym zakres prac. Podczas realizacji robót 
budowlanych należy ująć wszelkie prace niezbędne do osiągnięcia celu modernizacji wskazanej w 
projekcie.  
 
Pytanie 8 
Czy w zakres prac wchodzi wymiana sufitów, wymiana okładzin ściennych i podłogowych we wszystkich 
łazienkach zaznaczonych na rysunkach nr 18 do 29? Brak zakresu w przedmiarach. 
Odpowiedź 8: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.  

 
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert, a tym samym zmienia pkt 2 i pkt 4 w Rozdziale XV 
SWZ i nadaje im następujące brzmienie: 
2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 06.10.2023 r. do godz. 10:00   
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.10.2023 r. o godz. 10:30  
 
Zamawiający zmienia ponadto pkt 1 w Rozdziale XII SWZ i nadaje mu następujące brzmienie:    
1. Termin związania ofertą wynosi 29 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 
terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż 
termin związania ofertą upływa w dniu 03.11.2023 r. 
 
Zamawiający zmienia również zapis w Rozdziale XI pkt 1 i nadaje mu następujące brzmienie:  
1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium na zasadach określonych w 
niniejszej specyfikacji oraz w Ustawie w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) przed 
upływem terminu składania ofert tj. do dnia do dnia 06.10.2023 r. do godz. 10:00   

 
 

D Y R E K T O R 
SP ZOZ  

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
Nr 3 w Rybniku 

 
dr Jarosław Madowicz 

 


